
ZARZĄDZENIE NR 0050.44.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostki budżetowej Gminy Goleszów na 2020rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach : 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

6) Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

7) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.44.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  1 978 395,48 336 471,56 240 250,07 2 074 616,97 
U Unijne Projekty 11 017,48 233 111,49 0,00 244 128,97 
     750 Administracja publiczna 8 650,00 2 139,97 0,00 10 789,97 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 650,00 2 139,97 0,00 10 789,97 
               4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 875,41 1 130,63 0,00 8 006,04 
               4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354,69 537,68 0,00 892,37 
               4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 173,70 228,98 0,00 1 402,68 
               4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 69,10 161,43 0,00 230,53 
               4127 Składki na Fundusz Pracy 167,25 27,66 0,00 194,91 
               4129 Składki na Fundusz Pracy 9,85 53,59 0,00 63,44 
     801 Oświata i wychowanie 2 367,48 14 681,52 0,00 17 049,00 
          80101 Szkoły podstawowe 2 367,48 14 681,52 0,00 17 049,00 
               4307 Zakup usług pozostałych 2 285,85 10 138,40 0,00 12 424,25 
               4309 Zakup usług pozostałych 81,63 294,12 0,00 375,75 
               4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 4 012,76 0,00 4 012,76 
               4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 236,24 0,00 236,24 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 216 290,00 0,00 216 290,00 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 216 290,00 0,00 216 290,00 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 216 290,00 0,00 216 290,00 
W Własne 1 967 378,00 103 360,07 240 250,07 1 830 488,00 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 645 000,00 0,00 50 000,00 595 000,00 
          01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 645 000,00 0,00 50 000,00 595 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 645 000,00 0,00 50 000,00 595 000,00 
     600 Transport i łączność 444 400,00 0,00 15 000,07 429 399,93 
          60016 Drogi publiczne gminne 444 400,00 0,00 15 000,07 429 399,93 
               4300 Zakup usług pozostałych 444 400,00 0,00 15 000,07 429 399,93 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 298 500,00 6 030,00 5 000,00 299 530,00 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 298 500,00 6 030,00 5 000,00 299 530,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 3 530,00 0,00 12 030,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 2 500,00 0,00 74 500,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 218 000,00 0,00 5 000,00 213 000,00 
     757 Obsługa długu publicznego 72 278,00 2 000,00 0,00 74 278,00 
          75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 72 278,00 2 000,00 0,00 74 278,00 

Podpisany Strona 1



               8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek 72 278,00 2 000,00 0,00 74 278,00 

     801 Oświata i wychowanie 180 000,00 21 370,00 0,00 201 370,00 
          80101 Szkoły podstawowe 180 000,00 21 370,00 0,00 201 370,00 
               4260 Zakup energii 180 000,00 21 370,00 0,00 201 370,00 
     851 Ochrona zdrowia 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
          85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 
     852 Pomoc Społeczna 0,00 250,00 0,00 250,00 
          85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społ., 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społ. 0,00 250,00 0,00 250,00 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 250,00 0,00 250,00 

     855 Rodzina 171 200,00 0,00 100 250,00 70 950,00 
          85501 Świadczenie wychowawcze 20 000,00 0,00 250,00 19 750,00 
               2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

20 000,00 0,00 250,00 19 750,00 

          85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 151 200,00 0,00 100 000,00 51 200,00 
               4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 151 200,00 0,00 100 000,00 51 200,00 
     900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 156 000,00 23 710,07 70 000,00 109 710,07 
          90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 70 000,00 18 710,07 70 000,00 18 710,07 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 18 710,07 70 000,00 18 710,07 
          90095 Pozostała działalność 86 000,00 5 000,00 0,00 91 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 5 000,00 0,00 91 000,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.44.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  647 092,98 3,07 54 400,00 592 696,05 
002 Centrum Usług Wspólnych 647 092,98 3,07 54 400,00 592 696,05 
     U Unijne Projekty 2 108,98 3,07 0,00 2 112,05 
          750 Administracja publiczna 2 108,98 3,07 0,00 2 112,05 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 108,98 3,07 0,00 2 112,05 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 668,39 0,63 0,00 1 669,02 
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98,22 1,94 0,00 100,16 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 282,46 0,12 0,00 282,58 
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 16,63 0,31 0,00 16,94 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 40,88 0,02 0,00 40,90 
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 2,40 0,05 0,00 2,45 
     W Własne 644 984,00 0,00 54 400,00 590 584,00 
          750 Administracja publiczna 644 984,00 0,00 54 400,00 590 584,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 644 984,00 0,00 54 400,00 590 584,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 862,00 0,00 45 500,00 488 362,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 97 074,00 0,00 7 800,00 89 274,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 14 048,00 0,00 1 100,00 12 948,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.44.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  22 880,00 29 447,25 0,00 52 327,25 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 22 880,00 29 447,25 0,00 52 327,25 
     W Własne 22 880,00 29 447,25 0,00 52 327,25 
          851 Ochrona zdrowia 16 300,00 4 447,25 0,00 20 747,25 
               85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 16 300,00 4 447,25 0,00 20 747,25 
                    4300 Zakup usług pozostałych 16 300,00 4 447,25 0,00 20 747,25 
          852 Pomoc Społeczna 6 580,00 25 000,00 0,00 31 580,00 
               85295 Pozostała działalność 6 580,00 25 000,00 0,00 31 580,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 6 000,00 0,00 6 000,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 6 580,00 15 000,00 0,00 21 580,00 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.44.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  11 942,96 2 370,53 0,00 14 313,49 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 11 942,96 2 370,53 0,00 14 313,49 
     U Unijne Projekty 11 942,96 2 370,53 0,00 14 313,49 
          801 Oświata i wychowanie 11 942,96 2 370,53 0,00 14 313,49 
               80101 Szkoły podstawowe 11 942,96 2 370,53 0,00 14 313,49 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 434,49 1 900,53 0,00 11 335,02 
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 555,44 14,99 0,00 570,43 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 613,30 325,02 0,00 1 938,32 
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,98 1,70 0,00 96,68 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 231,14 121,07 0,00 352,21 
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 13,61 7,22 0,00 20,83 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.44.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  15 530,97 521,31 0,00 16 052,28 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 15 530,97 521,31 0,00 16 052,28 
     U Unijne Projekty 15 530,97 521,31 0,00 16 052,28 
          801 Oświata i wychowanie 15 530,97 521,31 0,00 16 052,28 
               80101 Szkoły podstawowe 15 530,97 521,31 0,00 16 052,28 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 259,65 0,56 0,00 12 260,21 
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 721,77 433,26 0,00 1 155,03 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 107,44 0,63 0,00 2 108,07 
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 124,07 75,27 0,00 199,34 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 300,36 0,83 0,00 301,19 
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 17,68 10,76 0,00 28,44 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.44.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  11 286,19 3 990,96 0,00 15 277,15 
011 Szkoła Podstawowa Dzięgielów 11 286,19 3 990,96 0,00 15 277,15 
     U Unijne Projekty 11 286,19 3 990,96 0,00 15 277,15 
          801 Oświata i wychowanie 11 286,19 3 990,96 0,00 15 277,15 
               80101 Szkoły podstawowe 11 286,19 3 990,96 0,00 15 277,15 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 915,66 3 190,73 0,00 12 106,39 
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 524,90 16,77 0,00 541,67 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 524,58 548,29 0,00 2 072,87 
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 89,76 2,70 0,00 92,46 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 218,43 225,94 0,00 444,37 
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 12,86 6,53 0,00 19,39 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.44.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 lutego 2020 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  14 561,68 740,87 0,00 15 302,55 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 14 561,68 740,87 0,00 15 302,55 
     U Unijne Projekty 14 561,68 740,87 0,00 15 302,55 
          801 Oświata i wychowanie 14 561,68 740,87 0,00 15 302,55 
               80101 Szkoły podstawowe 14 561,68 740,87 0,00 15 302,55 
                    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 503,18 529,78 0,00 12 032,96 
                    4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 677,23 30,12 0,00 707,35 
                    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 967,04 90,57 0,00 2 057,61 
                    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 115,81 5,24 0,00 121,05 
                    4127 Składki na Fundusz Pracy 281,83 80,43 0,00 362,26 
                    4129 Składki na Fundusz Pracy 16,59 4,73 0,00 21,32 
 
 
  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

Podpisany Strona 1




